
Návod k použití

TK 52...

SM165-01



BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

Návod k použití si pečlivě pročtěte,
řiďte se podle něho a uschovejte si ho!

Tento spotřebič je určen pro použití 
v domácnosti a nikoli pro komerční
účely.

Nebezpečí zasažení elektrickým
proudem!

Spotřebič připojte a používejte jen podle
údajů na typovém štítku.

Používejte spotřebič jen v případě, že sí-
ťový přívod a spotřebič nejsou poškozeny.

Spotřebič používejte jen ve vnitřních míst-
nostech a při pokojové teplotě.

Osoby (také děti) se sníženými tělesnými,
senzuálními nebo duševními schopnostmi
vnímat realitu nebo s nedostatečnými zku-
šenostmi a znalostmi, nenechávejte obslu-
hovat spotřebič, pokud nejsou pod dohle-
dem nebo pokud nebyly k obsluze
spotřebiče instruovány osobou, která je
zodpovědná za jejich bezpečnost.

Dávejte pozor na děti, aby si se spotřebi-
čem nehrály.

V případě poruchy vytáhněte ihned vidlici
síťového přívodu ze zásuvky.

Opravy spotřebiče, jako např. výměnu po-
škozeného síťového přívodu, smí z bezpeč-
nostních důvodů provádět jen náš servis.

Spotřebič nebo síťový přívod nikdy nepo-
nořujte do vody.

Nesahejte do mlecího zařízení.

Důležité upozornění

Tento kávovar je určen pouze pro osobní
potřebu jako domácí spotřebič. Nikoli pro
profesionální použití! V praxi to znamená,
že v okamžiku, kdy se na tomto
poloautomatu udělá více jak 7 500 káv za
rok (tj. 7 500 × proces spaření), už se ne-
jedná o použití tohoto přístroje jako domá-
cího spotřebiče. V tomto případě se garan-
ce snižuje jako u profesionálních spotřebi-
čů na polovinu, tzn. na 1 rok a autorizova-
ný servis nepřebírá  žádnou garanci za
opotřebované díly.

OBSAH

Bezpečnostní pokyny 3

Popis 5

Před prvním použitím 5
Všobecné pokyny 5
Uvedení spotřebiče do provozu 5
Naplnění systému 7

Ovládací prvky 7

Nastavení a optická signalizace 8
Nastavení tvrdosti vody 8
Nastavení stupně mletí 9

Příprava ze zrnkové kávy 9

Dodatečné porce kávy 9

Trvale změněná porce kávy 10

Příprava horké vody 10

Pára na napěnění mléka 10

Pára na ohřívání nápojů 11

Ošetřování a každodenní čištění 12

Sevisní program: kombinovaný
odvápňovací a čisticí proces 12

Spuštění servisního programu 12

Ochrana proti mrazu 14

Likvidace 14

Samostatné odstraňování 
drobných poruch 15

Nebezpečí opaření!

Tryska na horkou vodu /páru 8 se silně za-
hřívá.

Trysku 8 berte do ruky jen za plastovou
část a nesměrujte ji na části těla.

Z trysky 8 může na počátku odběru páry
nebo horké vody vystříkovat.

32

18-72



BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

Návod k použití si pečlivě pročtěte,
řiďte se podle něho a uschovejte si ho!

Tento spotřebič je určen pro použití 
v domácnosti a nikoli pro komerční
účely.

Nebezpečí zasažení elektrickým
proudem!

Spotřebič připojte a používejte jen podle
údajů na typovém štítku.

Používejte spotřebič jen v případě, že sí-
ťový přívod a spotřebič nejsou poškozeny.

Spotřebič používejte jen ve vnitřních míst-
nostech a při pokojové teplotě.

Osoby (také děti) se sníženými tělesnými,
senzuálními nebo duševními schopnostmi
vnímat realitu nebo s nedostatečnými zku-
šenostmi a znalostmi, nenechávejte obslu-
hovat spotřebič, pokud nejsou pod dohle-
dem nebo pokud nebyly k obsluze
spotřebiče instruovány osobou, která je
zodpovědná za jejich bezpečnost.

Dávejte pozor na děti, aby si se spotřebi-
čem nehrály.

V případě poruchy vytáhněte ihned vidlici
síťového přívodu ze zásuvky.

Opravy spotřebiče, jako např. výměnu po-
škozeného síťového přívodu, smí z bezpeč-
nostních důvodů provádět jen náš servis.

Spotřebič nebo síťový přívod nikdy nepo-
nořujte do vody.

Nesahejte do mlecího zařízení.

Důležité upozornění

Tento kávovar je určen pouze pro osobní
potřebu jako domácí spotřebič. Nikoli pro
profesionální použití! V praxi to znamená,
že v okamžiku, kdy se na tomto
poloautomatu udělá více jak 7 500 káv za
rok (tj. 7 500 × proces spaření), už se ne-
jedná o použití tohoto přístroje jako domá-
cího spotřebiče. V tomto případě se garan-
ce snižuje jako u profesionálních spotřebi-
čů na polovinu, tzn. na 1 rok a autorizova-
ný servis nepřebírá  žádnou garanci za
opotřebované díly.

OBSAH

Bezpečnostní pokyny 3

Popis 5

Před prvním použitím 5
Všobecné pokyny 5
Uvedení spotřebiče do provozu 5
Naplnění systému 7

Ovládací prvky 7

Nastavení a optická signalizace 8
Nastavení tvrdosti vody 8
Nastavení stupně mletí 9

Příprava ze zrnkové kávy 9

Dodatečné porce kávy 9

Trvale změněná porce kávy 10

Příprava horké vody 10

Pára na napěnění mléka 10

Pára na ohřívání nápojů 11

Ošetřování a každodenní čištění 12

Sevisní program: kombinovaný
odvápňovací a čisticí proces 12

Spuštění servisního programu 12

Ochrana proti mrazu 14

Likvidace 14

Samostatné odstraňování 
drobných poruch 15

Nebezpečí opaření!

Tryska na horkou vodu /páru 8 se silně za-
hřívá.

Trysku 8 berte do ruky jen za plastovou
část a nesměrujte ji na části těla.

Z trysky 8 může na počátku odběru páry
nebo horké vody vystříkovat.

32

Případné technické změny, tiskové
chyby a odlišnosti ve vyobrazení jsou
vyhrazeny bez upozornění.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


